
 

1 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

組合員名  

送付先  

「浄化槽の維持管理」 

上限 300枚 
 

「合併浄化槽への転換」 

上限 150枚 
 

愛衛協 30-5 号 

平成 30 年 12 月 14 日 

❏愛衛協 組合ニュース❏ 

 

愛知県環境部が作成した浄化槽に関するチラシ 

「浄化槽の維持管理」及び「合併浄化層への転換」の 2種類の啓発チラシを 

愛知県環境部が作成し、浄化槽保守点検業登録業者に配布されたところです。 

県環境部からこのチラシを浄化槽清掃業務の的確な推進に活用されるならばと

提供を受けました。（次ページに見本がございます。） 

 

つきましては、希望される組合員の皆様に「浄化槽の維持管理」については、

一業者 300 枚を上限として、「合併浄化槽への転換」については 150 枚を上限と

して送付させていただきます。 

 

申込書に、送付先住所、組合員名、希望枚数を記入の上、FAX(052-241-6793)

で、お申し込み下さい。 

 

申込書 

愛知県衛生事業協同組合 行 （FAX 052-241-6793） 
 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年名刺交換会のご案内 

 既にご案内しておりますが、平成 31 年の新春を迎えるにあたり、恒

例の新年名刺交換会を下記の要領にて開催致します。 

 ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせのうえ、是非ともご出席

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 1.日時  平成 31年 1月 17日（木）17：00開会 

 

 1.会場  名古屋東急ホテル 4F 雅の間 

 

 1.会費  1名様につき 10,000円 

 

 
  ※ 立食パーティ形式で懇親会を行います。 

 

  ※ 当日のキャンセルは、会費 10,000円を後日請求させて 

頂きます。 

 

  ※ 出欠はがきのご提出のまだの方は早急にご返信下さい。 

 

以上 

 



 

4 

 

愛知県衛生事業協同組合 
〠460-0008 愛知県名古屋市中区栄 4-3-26（昭和ビル 5F） 

TEL 052-241-7692 ・ FAX 052-241-7693 

事務局からのお知らせ 

☆年末年始休業 

  平成 30年 12月 28日（金）～平成 31年 1月 6日（日）までお休みを

いただきます。 

  組合員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

平成 30年度愛知県災害廃棄物処理図上演習への参加について 

《概要》 

 県、市町村、民間事業者団体等の関係職員が一堂に会し、発災後に発生する事態や各

主体が実施すべき業務を、作成したシナリオに基づき、ロールプレイング形式でシミュ

レーションする演習を実施 

《参加者》 

・国（中部地方環境事務所） 

・県（環境部、防災局、県民事務所等） 

・県内市町村（一般廃棄物所管部局）、一部事務組合（ごみ処理・し尿処理） 

・民間事業者団体（愛知県衛生事業協同組合、（一社）愛知県産業廃棄物協会、 

（一社）愛知県環境測定分析協会） 

《開催日時》 

第 1回 平成 31年 1月 28日（月）10時～17時  西三河総合庁舎 10F 

第 2回 平成 31年 1月 29日（火）10時～17時  東三河総合庁舎 2F 

第 3回 平成 31年 2月 6 日（水）10時～17時  三の丸庁舎 8F 

関係地域の支部へ事務局から連絡致しますので、年明けのご多忙の中ですが、参加に

ご協力をお願い致します。 


